BESTELLUNG KARCHER BAUERNVERBANDSAKTION 2020
Fax: 05131 442119 - E-Mail: reinigung@deterding.de

Exklusiv fiir Bauernverbands-Mitglieder. Abwicklung Uber das KARCHER Center deterding + grépel.
Bestellung bitte ankreuzen. Giiltig ab 04.09.2020, solange Vorrat reicht. Lieferung frei Haus!

Bezeichnung

KARCHER

Anmerkungen

Bestell-Nr.

Endpreis
inkl. 16 %
MwsSt.

LIMITIERTE
AUFLAGE

Verkauf solange
Vorrat reicht!

Ersparnis in €
gegeniuber UPE
inkl. MwsSt.

Kaltwasser-Hochdruckreiniger
HD 10/21-4 S Plus Farmer

Kaltwasser-Hochdruckreiniger
HD 10/21-4 SX Plus Farmer

HeiBwasser-Hochdruckreiniger
HDS 11/18-4 S Farmer

HeiBwasser-Hochdruckreiniger
HDS 11/18-4 S Farmer Adv

Hochdruckreiniger
HD 16/15-4 Cage Plus Farmer

Hochdruckreiniger
HD 20/15-4 Cage Plus Farmer

Schlauchtrommel mit
40m HD-Schlauch

Hochdruckreiniger
HD 25/15-4 Cage Plus Farmer

Schlauchtrommel Edelstahl
mit 40m HD-Schlauch

Melkstandreiniger
HD 9/18-4 Cage Farmer

Nass-/Trockensauger
NT 40/1 Ap L Farmer

Nass-/Trockensauger
NT 65/2 Ap Tc Farmer

Akku-Farmer-Paket 1

Akku-Farmer-Paket 2

Schaumsystempaket
Agri

Zubehorpaket
Agri

RM-Paket Agri

Bauernverband:

Inkl. Servo-Control-Regler und
Dreckfraser, mit 10m HD-Schlauch (ohne
Schlauchtrommel)

Inkl. Servo-Control-Regler und Dreckfraser
mit 20m HD-Schlauch auf integrierter
Schlauchtrommel

Mit 10m HD-Schlauch, wirtschaftliche
ecolefficiency-Stufe

Inkl. automatischer Schlauchtrommel
mit 20m HD-Schlauch

Mit Stahlrohrrahmen, Dreckfraser
und 15m HD-Schlauch

Mit Stahlrohrrahmen, Dreckfraser
und 15m HD-Schlauch

Passend zu HD 16/15-4 Cage Plus
und HD 20/15-4 Cage Plus

Mit Edelstahlrahmen, Dreckfraser
und 15m HD-Schlauch

Passend zu HD 25/15-4 Cage Plus

Inkl. 15m HD-Schlauch

Inkl. Schlepper-Set: Extra langer Saug-
schlauch (4 m), FugendUse und Schlepper-
duse

Mit 4m Saugschlauch, 2,5m Schlauchver-
langerung und Schlepperduse

Laubblaser LB 930/36 Bp, Freischnei-
der BCU 260/36 Bp, 2x Battery Power+
36/60, 2x Schnellladegerat, LT Umrustkit,
Trimmerfaden 15mm

Kettensage CS 400/36 Bp, Rucksack-
Laubblaser LBB 1060/36 Bp, 2x Battery
Power+ 36/75, 2x Schnellladegerat, 2x
Bio-Sagekettenal, 1x Sagekette

Passend zu HD 9/18-4 Cage Farmer,
bestehend aus Easy-Foam Set

und DUsenpaket

Becherschaumlanze, Schnellkupplung,
Stecknippel (2 Stuck)

Schaumreiniger RM 91 Agri, alkalisch
Einweichmittel RM 92 Agri, alkalisch
Oberflachenreiniger RM 93 Agri, sauer

1.286-925.0

1.286-926.0

1.071-922.0

1.071-922.0 +
2.110-011.0

1.353-905.0

1.353-906.0

2.110-002.0 +
6.110-045.0

1.353-907.0
2.110-001.0 +
6.110-060.0
9.700-665.0 +
6.110-033.0

1.148-983.0

1.667-311.0

9.702-386.0

9.702-387.0

2.112-010.0 +
2.111-019.0

2.112-018.0 +
2.115-000.0 +
2.115-001.0

6.295-654.0 +
6.295-656.0 +
6.295-658.0

BV-Mitglieds-Nummer:

Name:

StraRe:

PLZ, Ort:

Tel.:

E-Mail:

Ort, Datum:

Ort, Datum:

Unterschrift:

b b
1.450,- 600,-
1.550,- 700,-
HD 10/21-4 S/SX
|
3.070,- 1300 o
3.650,- 1.900,-
2.230,- 1.300,- HDS 11/18-4 S Farmer
2.780,- 1.300,-
750,-
3.400,- 1.300,-
HD 16/15-4 Cage
Plus Farmer
965,- HD 20/15-4 Cage
Plus Farmer
HD 25/15-4 Cage
1.845,- 400,- Plus Farmer
399,- 160,-
775.- 250.- HD 9/18-4 Cage Farmer
1.099,- 400,-
NT 40/1 Ap L Farmer
1.299,- 500,-
290,-
155,- NT 65/2 Ap Tc Farmer
165,-

Abrechnung Uber den Fachhandel (Stempel):

Unterschrift:

deterding + grapel gmbh - KARCHER Center - Erlenweg 20 - 30827 Garbsen - Tel. 05131 4421-0



