

## **BESTELLUNG KÄRCHER BAUERNVERBANDSAKTION 2020** Fax: 05131 442119 · E-Mail: reinigung@deterding.de



**Exklusiv für Bauernverbands-Mitglieder.** Abwicklung über das KÄRCHER Center deterding + gräpel. Bestellung bitte ankreuzen. **Gültig ab 04.09.2020, solange Vorrat reicht. Lieferung frei Haus!** 

Bezeichnung	Anmerkungen	Bestell-Nr.	Endpreis inkl. 16% MwSt.	Ersparnis in € gegenüber UPE inkl. MwSt.	
Kaltwasser-Hochdruckreiniger HD 10/21-4 S Plus Farmer	Inkl. Servo-Control-Regler und Dreckfräser, mit 10 m HD-Schlauch (ohne Schlauchtrommel)	1.286-925.0	1.450,-	600,-	
Kaltwasser-Hochdruckreiniger HD 10/21-4 SX Plus Farmer	Inkl. Servo-Control-Regler und Dreckfräser mit 20m HD-Schlauch auf integrierter Schlauchtrommel	1.286-926.0	1.550,-	700,-	HD 10/21-4 5/5X
Heißwasser-Hochdruckreiniger HDS 11/18-4 S Farmer	Mit 10m HD-Schlauch, wirtschaftliche eco!efficiency-Stufe	1.071-922.0	3.070,-	1.300,-	Plus Farmer
Heißwasser-Hochdruckreiniger HDS 11/18-4 S Farmer Adv	Inkl. automatischer Schlauchtrommel mit 20m HD-Schlauch	1.071-922.0 + 2.110-011.0	3.650,-	1.900,-	
Hochdruckreiniger HD 16/15-4 Cage Plus Farmer	Mit Stahlrohrrahmen, Dreckfräser und 15 m HD-Schlauch	1.353-905.0	2.230,-	1.300,-	HDS 11/18-4 S Farme
Hochdruckreiniger HD 20/15-4 Cage Plus Farmer	Mit Stahlrohrrahmen, Dreckfräser und 15 m HD-Schlauch	1.353-906.0	2.780,-	1.300,-	
Schlauchtrommel mit 40 m HD-Schlauch	Passend zu HD 16/15-4 Cage Plus und HD 20/15-4 Cage Plus	2.110-002.0 + 6.110-045.0	750,-		
Hochdruckreiniger HD 25/15-4 Cage Plus Farmer	Mit Edelstahlrahmen, Dreckfräser und 15 m HD-Schlauch	1.353-907.0	3.400,-	1.300,-	HD 16/15-4 Cage
Schlauchtrommel Edelstahl mit 40 m HD-Schlauch	Passend zu HD 25/15-4 Cage Plus	2.110-001.0 + 6.110-060.0	965,-		Plus Farmer HD 20/15-4 Cage Plus Farmer
Melkstandreiniger HD 9/18-4 Cage Farmer	Inkl. 15 m HD-Schlauch	9.700-665.0 + 6.110-033.0	1.845,-	400,-	HD 25/15-4 Cage Plus Farmer
Nass-/Trockensauger NT 40/1 Ap L Farmer	Inkl. Schlepper-Set: Extra langer Saug- schlauch (4m), Fugendüse und Schlepper- düse	1.148-983.0	399,-	160,-	
Nass-/Trockensauger NT 65/2 Ap Tc Farmer	Mit 4m Saugschlauch, 2,5m Schlauchverlängerung und Schlepperdüse	1.667-311.0	775,-	250,-	HD 9/18-4 Cage Farm
Akku-Farmer-Paket 1	Laubbläser LB 930/36 Bp, Freischneider BCU 260/36 Bp, 2x Battery Power+36/60, 2x Schnellladegerät, LT Umrüstkit, Trimmerfaden 15 mm	9.702-386.0	1.099,-	400,-	
Akku-Farmer-Paket 2	Kettensäge CS 400/36 Bp, Rucksack- Laubbläser LBB 1060/36 Bp, 2x Battery Power+ 36/75, 2x Schnellladegerät, 2x Bio-Sägekettenöl, 1x Sägekette	9.702-387.0	1.299,-	500,-	NT 40/1 Ap L Farmer
Schaumsystempaket Agri	Passend zu HD 9/18-4 Cage Farmer, bestehend aus Easy-Foam Set und Düsenpaket	2.112-010.0 + 2.111-019.0	290,-		19
Zubehörpaket Agri	Becherschaumlanze, Schnellkupplung, Stecknippel (2 Stück)	2.112-018.0 + 2.115-000.0 + 2.115-001.0	155,-		NT 65/2 Ap Tc Farme
RM-Paket Agri	Schaumreiniger RM 91 Agri, alkalisch Einweichmittel RM 92 Agri, alkalisch Oberflächenreiniger RM 93 Agri, sauer	6.295-654.0 + 6.295-656.0 + 6.295-658.0	165,-		

Bauernverband:

BV-Mitglieds-Nummer:

Name:

Straße:

PLZ, Ort:

Tel.:

E-Mail:

Ort, Datum:

Unterschrift:

Abrechnung über den Fachhandel (Stempel):				
Ort, Datum:				
Unterschrift:				